
 

Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Garda Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 2. 

Pravila Gradske četvrti Trešnjevka - jug (Službeni glasnik Grada Zagreba 33/22), Vijeće 

Gradske četvrti Trešnjevka - jug, na 3. sjednici, 28. kolovoza 2025., donijelo je 

 

  

Z A K LJ U Č A K 

 o prijedlogu Odluke o financiranju mjesne samouprave  

 

1. Vijeće Gradske četvrti Trešnjevka – jug razmatralo je prijedlog Odluke o financiranju 

mjesne samouprave.  

 

2. Vijeće Gradske četvrti Trešnjevka – jug daje pozitivno mišljenje na navedeni prijedlog 

Odluke.  

  
     2. Ovaj zaključak bit će dostavljen Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, promet, 

civilnu zaštitu i sigurnost. 

 

  

KLASA: 024-08/25-002/191 

URBROJ: 251-13-11-15/019-25-8 

Zagreb, 28. kolovoza 2025. 

 

 

 

Predsjednica 

Vijeća Gradske četvrti 

Trešnjevka - jug 

 

Tihana Soljankić 

 


		2025-08-29T09:49:51+0200
	Not specified
	Document SIGN




